
Technische Daten

Werkstoff : Stahl-verzinkt

Anwendung

Bestell Nr

GVB-IA-8

Gehrungsverbinder, links /rechts

Gehrungsverbinder, außen / innen 1 / 100 Stück

1 / 100 Stück

Artikel Bestelleinheiten

Gehrungs-

verbinder
Starr + Variabel

60

22

8,216

22

60

GVB-LR-8

GVB-LR-8

GVB-IA-8

8

50

14

GVB-V-LR-8

Gehrungsverbinder, links /rechts(variabel 90°-270° ) 1 / 100 StückGVB-V-LR-8

90° - 270°

Für Gehrungsverbindungen, Verbinder können seitlich li./re. sowie außen
und innen in die Profilnut eingefügt werden.
Um ein zusammenspannen beider Profile zu erreichen, kann eine Bohrung
im Profil, versetzt zum Zentrum der Fixierschrauben eingebracht werden.
Mit dem Gehrungsverbinder GVB-V-LR-8 kann jede Verbindung im Winkel
von 90° - 270° realisiert werden, zudem werden beim festziehen der
Fixierschrauben die Schnittflächen der Profile zusammengespannt.

Verbindung Variabel
90° - 270°

Verbindung 90°

Verbindung 90°

Verbindung
Variabel
90° - 270°


